
Reitstall Siedlerhof
Beate Förster

Siedlerstr. 6
14552 Michendorf / OT Langerwisch

Fest: 033 205 - 63 600
Mobil: 0177 - 810 16 40

Mail: siedlerhof@aol.com
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Erwachsene/Jugend

Großpferd/Pony 60 min

Einzel Preis 30,00 €
10er Karte flexibel max. 1 Jahr gültig 250,00 €
10er Karte fest max. 3 Monate gültig 180,00 €

Jugend/Kinder

Pony 45 - 60 min

Einzel Preis 30,00 €
10er Karte flexibel max. 1 Jahr gültig 250,00 €
10er Karte fest max. 3 Monate gültig 160,00 €

Erwachsene Longe

20 min.

Einzel Preis 30,00 €
10er Karte fest max. 3 Monate gültig 250,00 €

Kinder Longe

20 min.

Einzel Preis 30,00 €
10er Karte fest max. 3 Monate gültig 200,00 €

Pony-Club

45 - 60 min

Einzel Preis 30,00 €
10er Karte fest max. 3 Monate gültig 160,00 €

Vorbereitungskurs Kinder / Erwachsene
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45 - 60 min

Einzel Preis 30,00 €
10er Karte fest max. 3 Monate gültig 180,00 €

Probereiten

20 min

Einzel Preis 30,00 €

Einzelunterricht

45 min

Einzel Preis 40,00 €

2 Reiter

45 min

Einzel Preis 30,00 €

3 - 4 Reiter

45 min

Einzel Preis 25,00 €

Mitreiten eigenes Pferd

Ab 5 Reiter

Einzel Preis 15,00 €

Ponyreiten/Ausritt Anfänger geführt

ca. 25 min

Einzel Preis 15,00 €



Reitstall Siedlerhof
Beate Förster

Siedlerstr. 6
14552 Michendorf / OT Langerwisch

Fest: 033 205 - 63 600
Mobil: 0177 - 810 16 40

Mail: siedlerhof@aol.com

- 3 -

Pferdepension Offenstall

Ab Monat

Einzel Preis 350,00 €

Pferdepension Box

Ab Monat

Einzel Preis 400,00 €

Alle Preise in EUR incl. 19 % Mehrwertsteuer

Alle Karten beinhalten 2 Theorieeinheiten


